
CamPOri 2022 - 2ª Etapa - CamPOri 2022 - 1ª Etapa
Araçoiaba - PE 18.9.2022

Federação de Orientação de Pernambuco

Jonathan da Rosa Palinski
Clube de Orientação de Santa Maria
Percurso : H Adulto E
Distancia : 5900m
Tempo : 0:59:40 (5,93 km/h)

1/8 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Fernando Oliveira da Silva Borges 1:07:31
3. Denis Henrique Martins 1:08:34

1. 96 00:02:26 180m 4.44 km/h
2. 87 00:03:16 00:05:42 432m 7.93 km/h
3. 117 00:04:06 00:09:48 404m 5.91 km/h
4. 81 00:03:40 00:13:28 560m 9.16 km/h
5. 82 00:01:56 00:15:24 307m 9.53 km/h
6. 106 00:05:36 00:21:00 154m 1.65 km/h
7. 120 00:03:00 00:24:00 327m 6.54 km/h
8. 104 00:01:33 00:25:33 195m 7.55 km/h
9. 105 00:01:06 00:26:39 142m 7.75 km/h

10. 116 00:06:21 00:33:00 176m 1.66 km/h
11. 88 00:00:25 00:33:25 104m 14.98 km/h
12. 119 00:02:31 00:35:56 133m 3.17 km/h
13. 111 00:06:16 00:42:12 437m 4.18 km/h
14. 112 00:00:49 00:43:01 136m 9.99 km/h
15. 113 00:01:29 00:44:30 257m 10.40 km/h
16. 109 00:03:29 00:47:59 378m 6.51 km/h
17. 94 00:02:41 00:50:40 463m 10.35 km/h
18. 100 00:03:16 00:53:56 484m 8.89 km/h
19. 101 00:01:56 00:55:52 189m 5.87 km/h
20. 92 00:03:34 00:59:26 375m 6.31 km/h
21. 999 00:00:14 00:59:40 96m 24.69 km/h
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